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Dzfennłl: Ustaw Nr 12 

Roczna kwota nadwyżki 
w złotych 

'pona'd do 

-- 127 Poz. 51 I 52 

Podatek wynosi 

30.000 1 (10/0 nadwyżki 
30.000 - 45.000 
45.000 - 60.000 , 
60.000 - 90.000 

3:000 zl + 15% nadwyżki ponad 30.000 zł 
5.250 zl + 20% nadwyżki ponad ' lS.OOO zl 
8.250 zł + 25% nadwyżki ponad 60.000 zl 

90.000 - "150.000 
150.000- 240.000 
240.000":-, 360.000 
360 ,000 - - 600.000 
600.000 - 960.000 
960.000 - 1.560.000 ' 

15.750 zł + 30% nadwyżki ponad 90.000 zł 
33.750 zł + 35% nadwyżki ponad 150.000 zl 
65.250 zł + 4(10/0 nadwyżki ponad 240.000 zl 

1.560.000 - 4.000.000 
4.000.000 

113.250 zł + 5(10/0 nadwyżki ponad 360.000 zł 
233.250 zł + 6(10/0 nadwyżki ponad 600.000 zŁ 
449.250 zl + 7(10/0 nadwyżki ponad 960.000 zł 
869.250 zł + 75% nadwyżki ponad 1.560.000 zł' 

2.699.250 zł + 8()1l/o nadwyżki ponad 4.000.000 zł 

. --dotychczasowy pkf 2 skreśla się; . 

- dotychczasowy pkt 3 oznacza się jako pkt 2; 
ponadto w ,przepisie tym pod lit. a) wyrazy 
"działalności wymienionej w pkt 2" zastępuje 

Się wyrazami .. Sprzedaży artykułów spożyw­

czych i spożywczo-rolnych", 
- dotychczasowe pkt 4 i 5 oznacza się jako 

pJrt 3 l 4, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Podatek od nadwyżki dochodu ze fródeł przy­
chodów wymienionych w ust. 1 pkt 2 1 3 nie 
może być ustalony w kwocie przekraczającej 
8(J!ł/. tej nadwyżki.", 

c) w ust. 3 powołanie "ust. 1 pkt ' 5" zastępuje się 
powoł~niem "ust. 1 pkt ",", 

d) w ust. "' po wyrazie "prawnymi." dodaje się wy­
razy "z wyjątkiem określonych w ust. 6,". 

e) dodaje_ się ust. 7 w brzmieniu: 

,,7. Podatek dochodowy od dochodu ze sprzedaży 
budynków bądź ich części. lokali mieszkal­
nych stanowiących odrębne nieruchomości, 
gruntów, spółdzielczego ' własnościowego pra­
wa do)okalu mieszkalnego oraz wynikających 

z przydziału spółdzielni mieszkaniowych: pra­
wa do domu jednorodzinnego lub' prawa do 
lokalu w małym domu mieszkalnym, jeżeli 
sprzedaż nastąpiła ,wskutek nabycia w .drodze 
spadku lub zapisu innego budynku lub lokalu 
mieszkalnego i przejęcia go do użytkowania. 

obniża się o uiszczony z tego tytułu podatek 
od spadków i darowizn."; 

7) wart. 21 w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 2 w pkt l po~ 
wpłanie "art'. 20 ust. 1 pkt 2-5" zastępuje się M" 
wołaniem "art. 20 ust. 1 pkt 2-4", 

~) wart. 22: 

a) w ust. 2 powołanie "art. 20 ust. l pkt 1-3" za­
stępuje się powołaniem "art. 20 ust. 1 pkt ,t i 2", 

b) w ust. 5 i 6 wyrazy "podatku gruntowym" zastą­
puje się wyrazami "podatku roln~". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie miesiąca 
od dnia jej ogłoszenia, z tym że przepisy art. ,1 pkt 6 
lit. al-d) oraz pkt 7 i 8 stosuje się do dochodów osiąg-
niętych od dnia l stycznia 1985 r. ' 
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Przewodniczący Rady Państwa: H Jabloilskl 
Sekretarz Rady PaJlstwa: J. Szymanek 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 marca 1985 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawlt' określenia zakładów pracy, w któryeh ~tosuje się szczególne przepisy 
dotyczące stosunku pracy w okrt'sle przezwycłęłanła kryzysu spoleczno-ekpnomlcznego. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 
1983 r. o szczególnej regulacji prawnej w okresie prze­
zwyciężania kryżysu społeczno - ekonomicznego .ora2. o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 39, poz. 176 i Nr 71, 
poz. 318) zarządza się. co ?aśtępUje : ' 

f 1. W § l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia ' 
25 , lipca 1983 r. w spra wie określenia zakładów pracy. 

w których stosu ie się szczególne- przepisy dotyczące sto­
.sunku pracy w oknisie przezwyciężania kryzysu społecz­
no-ekonomicznego (Dz. U, Nr 40, poz. 182}, wprowadza 
się następujące zmiany: 

l) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) przedsiębiorstwach określonych wart. 6 pkt 1, 
3, 5 i 6 oraz art. 8 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 



/ 
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Dziennik Ustaw Nr "11 128 - Poz. 52 I 53 

25 września 1981 r. o przedsiębiol stwach pań­

stwowych (Dz. U. Nr 24. poz, 122, z 191::1 l. K r 45, 
poz. 289, z 1983 r. Nr 36, poz. 165 i Nr 39, 
poz. 176 oraz 7. 1984 r. Nr 45, poz. '2 ·1'2 i Nr 54, 
poz. 275); 

,,5) państwowej . jednostc~ organizacyjnej ' "Polaka 
Poczta, Telegraf I Tele ron". 

§ 2. Ro:ą>cirządzenie wchodzi w ~ycie f: d!llem 
ogłoszenia . 

2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY, PłAC I SPRAW SOCJALNYCH 

z dnia li marca 1985 r. 

~mlenłające rozporządzenIe w sprawie dokonywania potrąceń z' em ~rytur rent osobom przebywającym w domac!l 
pomocy społecznej, -w zakładach Iecl.Dlctwa stacjonarnego oraz w zakładach 81,kolenia inwaJidów. 

" 
Na podstawie al t.. 110 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

1982 r. o zaopa trzeni u emeryta lnym pracowników , i ich 
rodzin (Oz, U. Nr 40, poz, 267 i z 1984 r. Nr 52, poz. 268 
ł -270) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 29 maja 1974 r. 
o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz 
Ich .rodzin (Dz. U. z 1983 r. Nr 13, poz. 68) zarządza się. 

co następuje: 

stacjonarnego oraz w zakł.adach szk olen'ja inw'a lidów 
(Dz. U. Nr 15, poz. 76 i z 1984 r. Nr 14, poz. 66) w ł 2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

,,1.. Przy dokonywaniu potrąceń uwzględnia się eIńery­

turę lub rentę wraz ze ws~ystldmi wzrostami ł do­
datkami. z wyjątkiem dodatków rodzinnych i dodatku 
dla sierot- zupełnych." 

§ l.W rozporządzeniu Minist ra Pracy, Plac i Spraw 
Soc·jalnych . z 'dnia 21 marca 1983 [. w sp rawie dokony­
waniapotrąceń z emerytur i rent osobom przebywającym 
w domach pomocy społecznej, w zakładach lecznictwa 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w tycie z dniem 
kwietnia 1985 r. 

Minister Pracy, Plac 1 Spraw Socjalnych: S. Gębala 

Op/Ma la prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi rocznie 1600,- zł, półrocznie 1000,- zł. 
Op/ata za prenumeratę Lalijcznika do Dzienni ka Ustaw wynosi 300,- zł. 

Plenumeratę na rok n astE:":pn y (roczną lub półroczną) przyjmuje się do dnia 31 paź. 
d~iernlka. Prenumeratę moi.na. zgłaszć\ć za I półrocze bieżącego roku do dnia 
31 marcil, za fi półrocze bądź za cć\ły bieżący rok - do ' dnia 30 września. Do abo­
nentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminć\ch , wysyłka pIerwszych nume­
rów dokonana zosłanie z opóźnieniem, a pona dto zo~ taną poJi clOlle ko.<,ztypTle­
S} Iki. Opłata za prenumeratę powinna być dok onana prze lewem lub trzyodcinkow~' !11 
przekaze m pocztowym na ko'nto Wyclzi<tłu Administracji Wydawnictw Urzędu Rrłdy 
Ministrów w Narodowym Banku Polskim, IV Oddział Miejski. War~7.aWd, 
nr 1049-3151-222. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się Na o.ldcinku wpłflty 
należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów). dok/agny adres l numerem 

kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy i Dziennik a Ustaw 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw można oabywać w punktach sprzedaz)' 
w Warszawie: Wydawnictwa Akcydenso we - dl. I Armii W')J~ka Polski ego 2/4, 
Fow~żechny Dom Książki "Uniwersus" - ul Belw eder::.ka 20/22. Ksi!;lg arni a ,,0 0 1'1ll 

Książki" im. S!,ę.1 ana Zeromskiego - al. Gen. $wierC'Zewskiego 119/123, Ksi!;lg aw , ' I 
Wrdawnictw Ekonomicznych i Budow lanych - ul. Zurawia 1/3 (przy pl. Tuen\ 
Krzyży), w Urzędacb Wojewódzkicb: w Białej Podl askiej , BiałYłl l stoku . Bielsku -tl l il ł ej , 
Bydgoszczy, Ciechanowie, Cz.ęstocho\\'ie; Gdańsku . GorLOwie Wi elko pl) /,k im . .Je ł f'/1 I <2j 
Górze, KIelcach, Lesznie, Opolu. Ostrołęce, Piotrkowie Try bunahKIm . Płock u , p" . 
znaniu . PrzeOlyslu, Radomiu, Rzeszowi e, Sieradzu, Sllierniew i(:ach ~) Uwał i<dl :1, 
Tarnobrzegu, Tarnowie, Wałbrzychu , Włocławku, Wrocławiu. ZiPlonej Górze, w Unl' · 
dach Miast Krakowa i Łodzi oral. w sądilch: w Białymstoku , Bielsku ·Biil!" " 
Bydgoszczy, Bytomi u, Cieszrllie , Cz!; slochowie, Elblągu, Gdansku, Gdvni. GliwicacII, 
Gorzowie Wielkopolskim, J eleniej Górze, Kali$Zl1. Ka towicach, Ki e ł cach , Kunini e , 
y, oszali llie, Krakowie, Legnicy, Luhlfnie, Łodzi. Nowl'm Sćjczu, Ol ;:zl yn ie , Opolu, 
Ostrowie Wielkopolskim. Płocku, Poznaniu, Radomiu, Rzeszowie, Si e rad~!l , Słupsku, 
Szczeci nie, Tarnobrzegu z sieclzibą w Sandomierzu, T arnowie. Toruni!l. Wałbrzyc h u 

z ' sieclzibą w Swidnicy, Wrorlawiu, Zamościu i Zie lonej GÓf7e. 

[?eklaIIlaCJe . z powod'u niedo ręczenia pos zczególnych num erów zgła szać n a leży na 
pi smie do Wydziału Administrac jI Wydawnictw Urzędu Rad y l\ilinistrów Il;! pnwsih ­
ska 69/71, 00-979 Warszawa, s k rytlci'ł PO("/ towa 81 ; po otrzymaniu na stę!lf1f~qo ,((ll~ i-

nego numeru. 

Redak<::ja : Urząd Rady Mini s trów - Biuro Prawne, W arszaw d, Al. U jazdowsk i t.-' 11:;. 
Adm inistracja: Wydział Adminis tracji WydawnIctw Ur d du Rady Mini strów , ul. Po­
wsińska 69/71. 00-919 Warszawa (skrytka pocztowa 81), te l. 2B-tlO-Ol w. 608 i 42 14 7B. 

Tłoczono z polecenia Prezes a' Rildy Mini <l rów 
w Zakładach Graficznych "Tamka", Zaklad nr L Wars,awa, ul. Tamka 3. 

Zam. 0282-1300-85. Cena 24,00 zł 
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